АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
jsfo

г. Белореченск

О назначении публичных слушаний по вопросам
предоставления разрешений на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства
объектов капитального строительства на территорий

Белореченского городского поселения

На основании поступивших заявлений, в соответствии со статьей 14
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями
39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о
публичных слушаниях в муниципальном образовании Белореченский район,
утвержденным решением Совета муниципального образования Белореченский
район от 14 июня 2006 года №' 12, соглашением от 18 декабря 2014 года
№ 1/24 о передаче части полномочий администрацией Белореченского
городского поселения Белореченского района администрации
муниципального образования Белореченский район, руководствуясь статьёй
31 Устава муниципального образования Белореченский район,
п о с т а н о в л я ю :

Н а з н а ч и т ь  проведение публичных слушаний на 12 января 2018 года на
11:00 часов по вопросам:

1.1. Предоставления разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства гаражей, в части отступов от границ
земельного участка и увеличения площади застройки, по адресу: город
Белореченск, улица Ленина, № 121 А. Заявитель — Е. А. Леднева.

12. Предоставления разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства торгового комплекса, в части
отступов от границ земельного участка, по адресу: город Белореченск, улица
Мира, б/н. Заявитель -  А.А.Кукс.

2. Определить место проведения публичных слушаний - зал заседаний
администрации муниципального образования Белореченского района по

адресу: Краснодарский край, Белореченский район, город Белореченск, улица

Л е н и н а , обязанности по проведению публичных слушании по
вопросам, указанным в .пункте 1 настоящего постановления, на ^
вопросам градостроительства, землепользования
муниципального образования Белореченский раион^ т е дставиТь

4 Заинтересованные лица вправе до 9 января 2018 года представить
ттепложенйя и заключения по вопросам, вынесенным на публичные

адресу: 352630, Краснодарский край, город

Белореченский район (Беленко) „публию..!,,
настоящее постановление в средствах массовой информации.

6 контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Ч - ш ш -  образования Белоречен*™ ршои

Е.Е.Блисееву. л. „
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования Л %  Д.А.Федоренко
Белореченский район